
UCHWAŁA NR XXXII/199/2018
RADY GMINY ROGÓŹNO

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

zmieniająca Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Przeciwdziałania Narkomanii  na 2018 rok

Na podstawie art. 41  ust. 2   ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi( Dz. U. z 2016 r. poz. 487) i art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 r. o  przeciwdziałania narkomanii ( Dz. U. z 2017 r. poz. 783) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rozdział 6 Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Przeciwdziałania Narkomanii  na 2018 rok uchwalonego uchwałą Nr XXIX/177/2017 Rady 

Gminy Rogóźno  z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na 2018 r. otrzymuje 

brzmienie:

1. Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Przeciwdziałania Narkomani na 2018 rok  jest realizowany przez Urząd Gminy Rogóźno.

2. Urząd Gminy Rogóźno realizując program, o którym mowa w ust. 1 współdziała z:

a) Punktem konsultacyjnym w Rogóźnie,

b) Ośrodkiem Profilaktyki Uzależnień dla dzieci i młodzieży uzależnionych od narkotyków,

c) Gminną Komisją Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Rogóźnie,

d) szkołami samorządowymi i przedszkolem samorządowym,

e) innymi podmiotami, którym zostaną zlecone zadania z zakresu Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomani,

f) Zespołem interdyscyplinarnym,

g) Poradnią rodzinną.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 45962B54-4FAF-4E96-809B-B8FD6C5D18EA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w § 41 ust. 2 oraz art.
10 ust. 4 ustawy o przeciwdziałaniu narkomanii stanowi, że gminny program profilaktyki
i rozwiązywania problemów alkoholowych jest realizowany przez ośrodek pomocy społecznej,
o którym mowa w przepisach o pomocy społecznej, lub inną jednostkę wskazaną w tym
programie. W uchwalonym w dniu 28 grudnia 2017 r. programie nie została wskazana
jednostka, która jest głównym realizatorem uchwalonego programu. W związku z koniecznością
wskazania w programie innej jednostki , która będzie realizowała program aniżeli Gminny
Ośrodek Pomocy Społecznej w Rogóźnie, wskazuje się Urząd Gminy Rogóźno jako jednostkę
,która w 2018 roku będzie realizowała Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii. Jednostką, która będzie realizowała
Program w zakresie przeciwdziałania narkomanii zgodnie z dyspozycją art. 10 ust. 4 ustawy o
przeciwdziałaniu narkomanii będzie również Urząd Gminy Rogóźno.

Id: 45962B54-4FAF-4E96-809B-B8FD6C5D18EA. Podpisany Strona 1




